Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

29 августа 2025 г. №349-ОД

О зачислении на обучение на
первый курс на очную форму
обучения на программы среднего
профессионального образования
(на основном этапе)

         На основании решения приемной комиссии федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский
государственный университет имени Витуса Беринга» от 29.08.2025 (протокол №9
от 29.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить на первый курс очной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с
01.09.2025 года в состав обучающихся федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский
государственный университет имени Витуса Беринга» абитуриентов на программу
среднего профессионального образования согласно Приложению 1.

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета, с
01.09.2025 года в состав обучающихся федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский
государственный университет имени Витуса Беринга» абитуриентов на программу
среднего профессионального образования согласно Приложению 2.

И.о. ректора ⚓^ О.А. Сулица

Гадецкий Олег Юрьевич
Начальник отдела по работе с абитуриентами
42-68-36

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 152d3c88ec08e588aa491b55dc37235c32778678
Владелец Сулица Олег Андреевич
Действителен с 03.03.2025 по 27.05.2026
Дата подписания 29.08.2025 10:07 (UTC+12)

Приложение 1

40.02.04 Юриспруденция

(на базе 11 классов)

прошедших по общему конкурсу и имеющих средний балл аттестата

1. 673829  4,79

2. 232706  4,5

3. 219123  4,38

4. 673816  4,4

7. 673819  4,14

8. 673823  4,14

6. 131672  4,14

5. 673822  4,14

9. 673831  4,12

10. 513617  4

11. 572276  4

12. 673824  3,89

13. 538768  3,88

14. 673818  3,86

15. 292558  3,8

Приложение 2

43.02.16 Туризм и гостеприимство

(на базе 11 классов)

прошедших по общему конкурсу и имеющих средний балл аттестата

1. 690204  4,73

2. 673830  4,56

3. 529477  4,53

4. 673865  4,5

5. 673860  4,43

6. 700997  4,43

7. 71690  4,4

8. 673872  4,36

9. 673867  4,31

10. 673857  4,29

11. 673854  4,27

12. 673832  4,25

13. 673862  4,25

14. 673849  4,21

15. 673840  4,21

16. 673870  4,2

17. 673858  4,15

18. 673846  4,15

19. 675632  4,14

20. 673853  4,14

21. 673852  4,12

22. 673856  3,93

23. 673868  3,93

24. 673848  3,87

25. 673859  3,86

26. 601961  3,85

27. 673871  3,63

28. 673869  3,44

29. 673866  3,41

30. 664842  3,38

31. 673825  3,38

32. 673833  3,33

33. 673863  3,29